
 

 

  

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

    

P O R T A R I A N.º 068/2 0 0 6 
(REVOGADA P/PORTARIA DG/CEAD Nº 044/2019, de 07/05/2019) 
 

 

 

O Diretor Geral do Centro de 

Educação a Distância da Fundação 

Universidade do Estado de Santa 

Catarina - UDESC, no uso de suas 

atribuições, 

 
RESOLVE: 

 

Art 1º - DESIGNAR, a servidora MÁRCIA VIEIRA, nº matricula 

36293251, ocupante do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do 

Estado de Santa Catarina - UDESC, como responsável pelo setor de 

RECURSOS HUMANOS do Centro de Educação a Distância-  

CEAD/UDESC a partir do dia 01 de setembro de 2006 . 

Art 2•-  Esta portaria entra em vigor na presente data. 

Florianópolis, 01 de setembro de 2006. 

 

Centro de Educação à Distância – CEAD 

Registro às fls _________ do livro competente 

n. _______ , em  ___/___/____ 

Florianópolis – SC   em    ___/___/____ 

 

                                                                           SECRETÁRIA 

 

 

     Sebastião Iberes Lopes Melo 

Diretor Geral do Centro de Educação à Distância 


